
Stav: Uveřejněno ve VVZ

Evidenční číslo formuláře: F2023-041129

Evidenční číslo zakázky: Z2023-041118

Datum odeslání do TED: -

Evidenční číslo souvisejícího formuláře: F2023-041118

Datum uveřejnění ve VVZ: 14.09.2023

Kód pro související formuláře: 8V36SF

F20 Oznámení  o změně

F20 - Oznámení o změně

Změna zakázky/koncese během doby jejího trvání

Oddíl I: Veřejný zadavatel/zadavatel

Oddíl II: Předmět

Vlastní pojmenování formuláře

Statutární  město Děč ín 00261238

Mírové náměst í  1175/5

Děč ín 40502

Petra Š ivrová +420 412593213

petra.sivrova@mmdecin.cz

Internetové adresy*

http://mmdecin.cz/

https://zakazky.mmdecin.cz

I.1) NÁZEV A ADRESA

Úřední název* IČO

Poštovní adresa*

Obec*

CZ042

Kód NUTS* PSČ

CZ

Země*

Kontaktní osoba Telefon*

E-mail* Fax

Hlavní adresa: (URL)*

Adresa pro�lu zadavatele: (URL)*

SMĚRNICE 2014/23/EU

SMĚRNICE 2014/24/EU

SMĚRNICE 2014/25/EU

https://vvz.nipez.cz/formulare-zakazky/Z2023-041118
https://vvz.nipez.cz/formulare-zakazky/Z2023-041118
https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b850eb52-410b-4441-ac4f-47a32a536cb9
https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b850eb52-410b-4441-ac4f-47a32a536cb9


II.1.1) Název*

2/Nová dlažba, nové laminátové př íčky v určeném prostoru plaveckého bazénu 
Děč ín

II.1.2) Hlavní kód CPV*

II.1.3) Druh zakázky*

II.1) ROZSAH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Název*

Spisové číslo

45000000

Hlavní kód CPV*

Doplňkový kód CPV

II.2.1) Název

II.2.2) Dodatečný(-é) kód(-y) CPV

II.2) POPIS

Název

Část zakázky č.

Doplňkové kódy CPV

Hlavní kód CPV

Doplňkový kód

PRÁCE DODÁVKY SLUŽBY



II.2.3) Místo plnění

Děč ín

II.2.4 Popis výběrového řízení v době zadání zakázky*
povaha a množství prací, dodávek nebo služeb

Výměna opotřebované dlažby v prostoru vstupní chodby, šaten, v bezbariérové šatně ,  v 
bezbariérovém hygienickém zař ízení,  skladu a úklidové komoře (celkem cca 238 m2). Podlaha 
objektu je železobetonová s podlahovým vytápěním.
Dále bude provedena výměna sanitárních př íček a šatních skř íněk v určeném prostoru 1. n.p. 
plaveckého areálu v Děč íně .

II.2.7) Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy, dynamického nákupního systému nebo koncese

Doba trvání v 100

nebo Začátek a Konec

II.2.13 Informace o �nancování z prostředků Evropské unie

Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu �nancovanému z prostředků Evropské unie

CZ042

Kód NUTS*

Hlavní místo dodání nebo plnění

Popis výběrového řízení v době zadání zakázky*

počet*

(dd.mm.rrrr) (dd.mm.rrrr)

Identi�kujte projekt

MĚSÍCE

DNY

ANO NE



Oddíl IV: Řízení

Oddíl V: Zadání zakázky/udělení koncese

IV.2.1) Oznámení o výsledku zadávacího řízení týkající se této zakázky

IV.2) ADMINISTRATIVNÍ INFORMACE

Číslo oznámení v ÚŘ. vést. řady S

1

2/Nová dlažba, nové laminátové př íčky v určeném prostoru plaveckého bazénu Děč ín

Zakázka č.* Část zakázky č.

Název

V.2.1) Datum uzavření smlouvy/vydání rozhodnutí o udělení
koncese*

V.2.2) Informace o nabídkách

Zakázka byla zadána/koncese byla
udělena skupině hospodářských subjektů

V.2.3) Název a adresa dodavatele/koncesionáře

V.2) ZADÁNÍ ZAKÁZKY/UDĚLENÍ KONCESE

12.12.2022

(dd.mm.rrrr)*

Děč ínský stavební  podnik s.r.o. 47781483

Folknářská 1226/11

Úřední název* IČO

Poštovní adresa*

Obec* Kód NUTS* PSČ Země*

ANO NE



Oddíl VI: Doplňující informace

V.2.4) Údaje o hodnotě zakázky/části/koncese*

(v době uzavření smlouvy; bez DPH)

5 070 419,49

info@dspdc.cz +420 602432595

Dodavatelem/koncesionářem je malý
či strední podnik
(MSP - jak je uvedeno v doporučení Komise 2003/361/ES)

E-mail Telefon

Internetová adresa: (URL) Fax

Konečná hodnota veřejné zakázky*

CZK

Měna*

Původní postup zadání: VZMR

VI.3 DALŠÍ INFORMACE

Další informace

VI.4.1) Orgán příslušný k přezkumu

Ú řad pro ochranu hospodářské soutěže

t ř .  Kpt .  Jaroše 7

Brno 604 55

+420 542167111 posta@uohs.cz

VI.4) PŘEZKUMNÁ ŘÍZENÍ

Úřední název*

Poštovní adresa*

Obec* PSČ*

CZ

Země*

Telefon* E-mail*

Internetová adresa: (URL)* Fax*

ANO NE



VI.4.2) Subjekt odpovědný za mediační řízení

VI.4.3 Přezkumné řízení

Úřední název

Poštovní adresa

Obec PSČ Země

E-mail Telefon

Internetová adresa: (URL) Fax



Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je podání námitek k Zadavateli ,  které je nutné doruč it  do 15 
dnů  ode dne, kdy se stěžovatel dozvědě l  o domně lém porušení zákona Zadavatelem, nejpozdě j i  
však do uzavření smlouvy nebo do chvíle,  kdy se soutěž  o návrh považuje po výběru návrhu za 
ukončenou.

Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je Zadavatel povinen podle zákona 
uveřejnit č i  odeslat stěžovateli ,  musí být doručeny Zadavateli  do 15 dnů  od jejich uveřejnění č i  
doručení stěžovateli .

Pokud je v zadávacím ř ízení stanovena lhůta pro podání žádostí o účast,  musí být námitky proti 
podmínkám vzta-hujícím se ke kvalifikaci dodavatele doručeny Zadavateli  nejpozdě j i  do skončení 
této lhůty.

Pokud je v zadávacím ř ízení stanovena lhůta pro podání nabídek, musí být námitky proti zadávací 
dokumentaci doručeny Zadavateli  nejpozdě j i  do skončení této lhůty,  v př ípadě  jednacího ř ízení s 
uveřejněním musí být námitky proti zadávací dokumentaci doručeny Zadavateli  nejpozdě j i  do 
skončení lhůty pro podání předběžných nabídek.

Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavř ít  smlouvu podle § 212 odst. 2 zákona musí 
být doručeny Zadavateli  do 30 dnů  od uveřejnění tohoto oznámení.

Zadavatel je povinen námitky vyř ídit do 15 dnů .  Návrh je nutné doruč i t  ÚOHS i Zadavateli  do 10 
dnů  ode dne, v němž  stěžovatel obdržel rozhodnutí ,  kterým Zadavatel námitky odmítnul nebo do 
25 dnů  od odeslání námitek, pokud Zadavatel o námitkách nerozhodl.

Po uzavření smlouvy na veřejnou zakázku č i  rámcové dohody lze podat pouze návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy, a to i  bez předchozího podání námitek. Návrh na uložení zákazu plnění 
smlouvy doruč í  navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli  do 1 měsíce ode dne, kdy Zadavatel 
uveřejnil  oznámení o uzavření smlouvy způsobem podle § 212 odst. 2 zákona s uvedením důvodu 
pro zadání veřejné zakázky bez uveřejnění oznámení o zahájení zadávacího ř ízení,  předběžného 
oznámení nebo výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním ř ízení,  nejpozdě j i  však do 
6 měsíců  od uzavření této smlouvy. Návrh na uložení zákazu plnění smlouvy podle § 254 odstavce 
1 písm. d) zákona doruč í  navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli  do 1 měsíce ode dne, kdy 
Zadavatel uveřejnil  oznámení o uzavření smlouvy na základě  rámcové dohody podle § 137 zákona 
nebo oznámení o uzavření smlouvy v dynamickém nákupním systému podle § 142 zákona, 
nejpozdě j i  však do 6 měsíců  od uzavření této smlouvy.

Ve lhůtě  pro doručení návrhu je navrhovatel povinen slož it  na účet ÚOHS kauci ve výš i  1 % z 
nabídkové ceny navrhovatele za celou dobu plnění veřejné zakázky nebo za dobu prvních čtyř  let 
plnění v př ípadě  smluv na dobu neurč itou, nejméně  však ve výš i  50 000 Kč ,  nejvýše ve výš i  10 000 
000 Kč .  V př ípadě ,  že navrhovatel nemůže stanovit celkovou nabídkovou cenu, je povinen slož it  
kauci ve výš i  100 000 Kč .  V př ípadě  návrhu na uložení zákazu plnění smlouvy je navrhovatel 
povinen slož it  kauci ve výš i  200 000 Kč .  Jde-l i  o ř ízení o přezkoumání postupu pro zadávání 
koncesí,  je navrhovatel povinen ve lhůtě  pro doručení návrhu slož it  na účet ÚOHS kauci ve výš i  1 
% z předpokládané hodnoty koncese uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu 
Zadavatele, nejméně  však ve výš i  50 000 Kč ,  nejvýše ve výš i  10 000 000 Kč .  V př ípadě ,  že 
Zadavatel neuveřejní ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele předpokládanou 
hodnotu koncese, je navrhovatel povinen slož it  kauci ve výš i  100 000 Kč .  V př ípadě  návrhu na 
uložení zákazu plnění koncesní smlouvy je navrhovatel povinen slož it  kauci ve výš i  200 000 Kč .

Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení



Oddíl VII: Změna zakázky/koncese

VI.4.4) Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení

Ú řad pro ochranu hospodářské soutěže

t ř .  Kpt .  Jaroše 7

Brno 604 55

posta@uohs.cz +420 542167111

http://www.uohs.cz +420 542167112

Úřední název

Poštovní adresa

Obec PSČ

CZ

Země

E-mail Telefon

Internetová adresa: (URL) Fax

VI.5) DATUM ODESLÁNÍ TOHOTO OZNÁMENÍ *

14.09.2023

Datum*

VII.1.1) Hlavní kód CPV*

Doplňkové kódy CPV

VII.1.2) Dodatečný(-é) kód(-y) CPV

VII.1.3) Místo plnění

Děč ín

VII.1.4) Popis zakázky*

VII.1) POPIS ZAKÁZKY PO PROVEDENÍ ÚPRAV

45000000

Hlavní kód CPV*

CZ042

Kód NUTS*

Hlavní místo dodání nebo plnění



Výměna opotřebované dlažby v prostoru vstupní chodby, šaten, v bezbariérové šatně ,  v 
bezbariérovém hygienickém zař ízení,  skladu a úklidové komoře (celkem cca 238 m2). Podlaha 
objektu je železobetonová s podlahovým vytápěním.
Dále bude provedena výměna sanitárních př íček a šatních skř íněk v určeném prostoru 1. n.p. 
plaveckého areálu v Děč íně .

(povaha a množství prací, dodávek nebo služeb)

VII.1.5) Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy, dynamického nákupního systému nebo koncese

Doba trvání v 115

nebo Začátek a Konec

VII.1.6) Údaje o hodnotě zakázky/části/koncese (bez DPH)*

6 585 063,68

Zakázka byla zadána/koncese byla
udělena skupině hospodářských subjektů

VII.1.7) Název a adresa dodavatele/koncesionáře

Popis zakázky*

počet*

(dd.mm.rrrr) (dd.mm.rrrr)

Celková hodnota zakázky/položky/koncese*

CZK

Měna*

Děč ínský stavební  podnik s.r.o. 47781483

Folknářská 1226/11

Děč ín 40502

info@dspdc.cz +420 602432595

Dodavatelem/koncesionářem je malý

Úřední název* IČO

Poštovní adresa

Obec*

CZ042

Kód NUTS* PSČ

CZ

Země*

E-mail Telefon

Internetová adresa Fax

MĚSÍCE

DNY

ANO NE



či střední podník

(MSP – jak je uvedeno v doporučení Komise 2003/361/ES)

VII.2.1) Popis změn*

Původní postup zadání: VZMR
Cena díla dle smlouvy 5 070 419,49
Dodatek č .  1    511 907,97
Dodatek č .  2    295 811,12
Dodatek č .  3    706 925,10
Cena díla včetně  všech dodatků  6 585 063,68

§ 222 odst. 5
vícepráce 1 990 448,91, méněpráce 475 804,72
saldo 1 514 644,19

VII.2.2) Důvody změny

Práce, které nemohl Zadavatel předvídat neoddě l itelné od původního závazku a nemění celkovou 
povahu veřejné zakázky.

VII.2) INFORMACE O ZMĚNÁCH

Povaha a rozsah změn (s uvedením možných předchozích změn zakázky)*

Popis ekonomických nebo technických důvodů a obtíží či zvýšení nákladů, které brání změně smluvní strany*

ANO NE

POTŘEBA PROVEDENÍ DODATEČNÝCH STAVEBNÍCH PRACÍ, SLUŽEB NEBO DODÁVEK ZE STRANY PŮVODNÍHO
DODAVATELE/KONCESIONÁŘE (ČL. 43 ODST. 1 PÍSM. B) SMĚRNICE 2014/23/EU, ČL. 72 ODST. 1 PÍSM. B) SMĚRNICE 2014/24/EU,
ČL. 89 ODST. 1 PÍSM. B) SMĚRNICE 2014/25/EU

POTŘEBA ZMĚNY VYVOLANÁ OKOLNOSTMI, KTERÉ VEŘEJNÝ ZADAVATEL/ZADAVATEL JEDNAJÍCÍ S NÁLEŽITOU PÉČÍ NEMOHL
PŘEDVÍDAT (ČL. 43 ODST. 1 PÍSM. C) SMĚRNICE 2014/23/EU, ČL. 72 ODST. 1 PÍSM. C) SMĚRNICE 2014/24/EU, ČL. 89 ODST. 1 PÍSM.
C) SMĚRNICE 2014/25/EU)



Odpovědností veřejného zadavatele/zadavatele je zajistit soulad s právem Evropské unie a veškerými platnými právními předpisy

Žádost o uveřejnění

VII.2.3) Navýšení ceny*

Aktualizovaná celková hodnota zakázky před změnami (při zohlednění možných dřívějších smluvních změn a cenových úprav a v
případě směrnice 2014/23/EU průměrné in�ace daného členského státu)*

5 070 419,49

Celková hodnota zakázky po provedení změn*

6 585 063,68

Popis okolností, které si vynutily změnu, a vysvětlení neočekávané povahy těchto okolností

Hodnota bez DPH*

CZK

Měna*

Hodnota bez DPH*

CZK

Měna*

I) ZÁKLADNÍ INFORMACE O FORMULÁŘI

Z2023-041118

F2023-041118

8V36SF

IDENTIFIKACE PŘEDCHOZÍHO UVEŘEJNĚNÍ

Evidenční číslo zakázky

Evidenční číslo formuláře

Kód pro související formuláře

II) INFORMACE PRO STATISTICKÉ ÚČELY - ZAKÁZKA

FORMULÁŘ SE VZTAHUJE K EXISTUJÍCÍ
ZAKÁZCE/PROFILU

FORMULÁŘ ZAKLÁDÁ NOVOU ZAKÁZKU/PROFIL



4 000 000 CZK

Celková předpokládaná hodnota bez DPH* Měna*

Petra petra.sivrova@mmdecin.cz

Š ivrová +420 412593213

III) KONTAKTNÍ OSOBA

Jméno* E-mail*

Příjmení* Telefon*

IV) ZASLÁNÍ POTVRZENÍ

REŽIM VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

NADLIMITNÍ PODLIMITNÍ VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU

PŘEVAŽUJÍCÍ ZDROJ FINANCOVÁNÍ

ZDROJE Z VEŘEJNÝCH ROZPOČTŮ A STÁTNÍCH FONDŮ ČR

ZDROJE Z FONDŮ EU

SOUKROMÉ A JINÉ ZDROJE

JEDNÁ SE O UVEŘEJNĚNÍ TÝKAJÍCÍ SE VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK ZADANÝCH V RÁMCI DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU

ANO NE

JEDNÁ SE O UVEŘEJNĚNÍ TÝKAJÍCÍ SE VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK ZADANÝCH V RÁMCI RÁMCOVÉ DOHODY

ANO NE

POŽADUJETE ODESLAT FORMULÁŘ DO ÚŘEDNÍHO VĚSTNÍKU EU

ANO NE

JEDNÁ SE O POVINNÉ UVEŘEJNĚNÍ V ÚŘEDNÍM VĚSTNÍKU EU

ANO NE

POŽADUJETE UVEŘEJNIT FORMULÁŘ VE VVZ

ANO NE

JEDNÁ SE O POVINNÉ UVEŘEJNĚNÍ VE VVZ

ANO NE

POTVRZENÍ O UVEŘEJNĚNÍ ZASLAT

NA E-MAILOVOU ADRESU

DO DATOVÉ SCHRÁNKY



petra.sivrova@seznam.cz

E-mail*


